

ОБЕКТ: РЕМОНТ НА УЛИЦИ В ОБЩИНА ЛОМ - гр. ЛОМ

позиция No	Наименование на СМР	Ед. м.	Колич.	Ед. Цена	Общо
	Ул. Менкова /от ул. Радечки до ул. Деде Агач/		195	5.5	1072.5
12	Нивелетно фрезозане	м2	750.75		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	3.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	2.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	1 072.50		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина до 5 см	т	128.70		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	8.00		0.00
					0.00
	Ул. Стефан Хаджийски /от ул. Арда до ул. Цар Симеон/		464	5	2320
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	400.00		0.00
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	400.00		0.00
3	Демонтаж стари бордюри	м	600.00		0.00
4	Демонтаж стари тротоарни плочки	м2	1 000.00		0.00
6	Натоварване и транспорт на строителни отпадъци	м3	225.00		0.00
7	Рязане с фугорез	м	30.00		0.00
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	1 500.00		0.00
10	Доставка и монтаж бордюри 15/25/50	м	600.00		0.00
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	1 500.00		0.00
12	Нивелетно фрезозане	м2	1 624.00		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	4.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	4.00		0.00
16	Доставка и монтаж напречен отводнител	м	10.00		0.00
17	Студено рециклиране на пътна настилка	м2	696.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	2 320.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	278.40		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	10.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	46.40		0.00
	ОБЩО:				0.00

	Ул. Цар Шишман /от ул. Т. Каблешков до ул. Арда/		350	6	2100
12	Нивелетно фрезование	м2	1 470.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	2 100.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	201.60		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	10.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Скопие" /от ул. Ст. Хаджийски до ул. Артанес/		100	6	600
12	Нивелетно фрезование	м2	420.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	600.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина до 5 см	т	72.00		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	2.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Цар Симеон" /от ул. Софроний до ул. Цар Петър/		157	13	2041
12	Нивелетно фрезование	м2	1 428.70		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	3.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	4.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	3.00		0.00
16	Доставка и монтаж напречен отводнител	м	6.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	2 041.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина до 5 см	т	244.92		0.00
22	Машинно полагане на пътна маркировка с бяла боя без перли	м2	47.10		0.00
23	Ръчно полагане на пътна маркировка с бяла боя без перли	м2	15.70		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	10.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
	Н. Първанов" /от ул. Хан Кубрат до ул. Цар Симеон/		90	5.3	477
12	Нивелетно фрезование	м2	333.90		0.00
16	Доставка и монтаж напречен отводнител	м	5.30		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	477.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина до 5 см	т	57.24		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	4.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Хан Крум"		210	5	1050
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	210.00		0.00
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	210.00		0.00

3	Демонтаж стари бордюри	м	63.00		0.00
4	Демонтаж стари тротоарни плочки	м2	157.50		0.00
6	Натоварване и транспорт на строителни отпадъци	м3	63.00		0.00
8	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за пътна основа	т	210.00		0.00
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	157.50		0.00
10	Доставка и монтаж бордюр 15/25/50	м	63.00		0.00
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	157.50		0.00
12	Нивелетно фрезозване	м2	735.00		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	2.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	4.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	2.00		0.00
16	Доставка и монтаж напречен отводнител	м	5.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	1 050.00		0.00
19	Доставка и полагане на неплътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	100.80		0.00
20	Втори битумен разлив	м2	1 050.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина до 5 см	т	126.00		0.00
22	Машинно полагане на пътна маркировка с бяла боя без перли	м2	63.00		0.00
23	Ръчно полагане на пътна маркировка с бяла боя без перли	м2	21.00		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	10.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
	" Петър Евстатиев" (Л. Каравелов)/от ул. Г.Манафски до ул. Солун/		110	6	660
12	Нивелетно фрезозване	м2	462.00		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	4.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	2.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	660.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина до 5 см	т	79.20		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	4.00		0.00

	ОБЩО:				0.00
	"Борил" /от ул. Кубадин до ул. Цар Симеон/		245	6	1470
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	294.00		0.00
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	294.00		0.00
3	Демонтж стари бордюри	м	73.50		0.00
4	Демонтаж стари тротоарни плочки	м2	183.75		0.00
5	Демонтаж стари павеа	м2	294.00		0.00
6	Натоварване и транспорт на строителни отпадъци	м3	80.85		0.00
7	Рязане с фугорез	м	36.00		0.00
8	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за пътна основа	т	294.00		0.00
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	183.75		0.00
10	Доставка и монтаж бордюр 15/25/50	м	73.50		0.00
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	183.75		0.00
12	Нивелетно фрезозане	м2	1 029.00		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	2.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	4.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	4.00		0.00
16	Доставка и монтаж напречен отводнител	м	6.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	1 470.00		0.00
19	Доставка и полагане на непълтна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	141.12		0.00
20	Втори битумен разлив	м2	1 470.00		0.00
21	Доставка и полагане на пълтна асфалтова смес с дебелина до 5 см	т	176.40		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	6.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	24.50		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Веслец" /от ул. Борил до ул. Шипка/		309	6	1854
12	Нивелетно фрезозане	м2	1 297.80		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	2.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	6.00		0.00

15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	4.00		0.00
16	Доставка и монтаж напречен отводнител	м	6.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	1 854.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина до 5 см	т	222.48		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	8.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	30.90		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"П. Берковски" /от ул. Хан Крум до ул. Славянска/		112	6	672
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	134.40		0.00
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	134.40		0.00
3	Демонтж стари бордюри	м	33.60		0.00
4	Демонтаж стари тротоарни плочки	м2	84.00		0.00
5	Демонтаж стари павета	м2	134.40		0.00
6	Натоварване и транспорт на строителни отпадъци	м3	36.96		0.00
7	Рязане с фугорез	м	36.00		0.00
8	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за пътна основа	т	134.40		0.00
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	84.00		0.00
10	Доставка и монтаж бордюр 15/25/50	м	33.60		0.00
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	84.00		0.00
12	Нивелетно фрезование	м2	470.40		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	1.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни отоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	2.00		0.00
16	Доставка и монтаж напречен отводнител	м	6.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	672.00		0.00
19	Доставка и полагане на неплътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	64.51		0.00
20	Втори битумен разлив	м2	672.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина до 5 см	т	80.64		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	4.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	11.20		0.00

	ОБЩО:				0.00
	" Полк. Борис Дрангов"		130	4.5	585
12	Нивелетно фрезозане	м2	409.50		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	3.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	2.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	585.00		0.00
19	Доставка и полагане на непълтна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	56.16		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	3.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	13.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Кирил Петров"		155	6	930
12	Нивелетно фрезозане	м2	651.00		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	4.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	2.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	930.00		0.00
19	Доставка и полагане на непълтна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	89.28		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	6.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	15.50		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Никола Войводов"		63	6	378
12	Нивелетно фрезозане	м2	264.60		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	1.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	2.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	378.00		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	3.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Пирин"		172	6	1032
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	206.40		0.00

2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	206.40		0.00
3	Демонтж стари бордюри	м	51.60		0.00
4	Демонтаж стари тротоарни плочки	м2	129.00		0.00
5	Демонтаж стари павета	м2	206.40		0.00
6	Натоварване и транспорт на строителни отпадъци	м3	56.76		0.00
7	Рязане с фугорез	м	36.00		0.00
8	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за пътна основа	т	206.40		0.00
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	129.00		0.00
10	Доставка и монтаж бордюр 15/25/50	м	51.60		0.00
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	129.00		0.00
12	Нивелетно фрезозане	м2	722.40		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	2.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	2.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	1 032.00		0.00
19	Доставка и полагане на неплътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	99.07		0.00
20	Втори битумен разлив	м2	1 032.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина до 5 см	т	123.84		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	2.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	17.20		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Бозвели" /от ул. Хан Аспарух до ул. 3ти Март/		120	6	720
12	Нивелетно фрезозане	м2	504.00		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	1.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	1.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	720.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина до 5 см	т	86.40		0.00

24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	2.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Хан Аспарух" /от ул. Пристанищна до ул.Славянска/		240	15	3600
12	Нивелетно фрезозане	м2	2 520.00		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	8.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	4.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	4.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	3 600.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина до 5 см	т	432.00		0.00
22	Машинно полагане на пътна маркировка с бяла боя без перли	м2	72.00		0.00
23	Ръчно полагане на пътна маркировка с бяла боя без перли	м2	24.00		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	10.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	24.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
	" Марин Дринов" /от ул. Митко Палаузов до ул.Пирот/		92	5	460
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	92.00		0.00
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	92.00		0.00
3	Демонтж стари бордюри	м	27.60		0.00
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	69.00		0.00
10	Доставка и монтаж бордюр 15/25/50	м	27.60		0.00
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	69.00		0.00
12	Нивелетно фрезозане	м2	322.00		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	1.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	2.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	460.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	44.16		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	4.00		0.00

25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	9.20		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Тодор Овчарски"		216	4.8	1036.8
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	207.36		0.00
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	207.36		0.00
12	Нивелетно фрезование	м2	725.76		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	1 036.80		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	99.53		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	2.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	21.60		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Драгоман" /от ул. В.Левски до ул.Добруджа/		600	5.5	3300
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	990.00		0.00
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	990.00		0.00
3	Демонтж стари бордюри	м	900.00		0.00
4	Демонтаж стари тротоарни плочки	м2	2 250.00		0.00
5	Демонтаж стари павета	м2	660.00		0.00
6	Натоварване и транспорт на строителни отпадъци	м3	549.00		0.00
7	Рязане с фугорез	м	33.00		0.00
8	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за пътна основа	т	990.00		0.00
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	1 800.00		0.00
10	Доставка и монтаж бордюр 15/25/50	м	900.00		0.00
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	1 800.00		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	6.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни отоци	бр	20.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	4.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	3 300.00		0.00
19	Доставка и полагане на неплътна асфалтова смес с дебелина 4см	т	316.80		0.00
20	Втори битумен разлив	м2	3 300.00		0.00

21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	316.80		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	10.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	60.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Хаджи Димитър" /от ул. Червена стена до ул.Добруджа/		180	6	1080
12	Нивелетно фрезозане	м2	756.00		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	3.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	2.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	1 080.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	103.68		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	4.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	18.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Даме Груев"		221	4	884
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	176.80		0.00
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	176.80		0.00
3	Демонтж стари бордюри	м	66.30		0.00
4	Демонтаж стари тротоарни плочки	м2	165.75		0.00
6	Натоварване и транспорт на строителни отпадъци	м3	59.67		0.00
8	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за пътна основа	т	176.80		0.00
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	165.75		0.00
10	Доставка и монтаж бордюор 15/25/50	м	66.30		0.00
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	165.75		0.00
12	Нивелетно фрезозане	м2	618.80		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	1.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	2.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	884.00		0.00

19	Доставка и полагане на непълтна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	84.86		0.00
20	Втори битумен разлив	м2	884.00		0.00
21	Доставка и полагане на пълтна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	84.86		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	10.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	22.10		0.00
	ОБЩО:				0.00
	'6ти Септември" /от ул. Каймак Чалан до ул.Добруджа/		355	6	2130
12	Нивелетно фрезозане	м2	1 491.00		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	6.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	2.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	2 130.00		0.00
21	Доставка и полагане на пълтна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	204.48		0.00
22	Машинно полагане на пътна маркировка с бяла боя без перли	м2	106.50		0.00
23	Ръчно полагане на пътна маркировка с бяла боя без перли	м2	35.50		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	6.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	35.50		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Каймак Чалан" /от ул. 6ти Септември до ул.Иван Вазов/		350	5.5	1925
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	385.00		0.00
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	385.00		0.00
3	Демонтж стари бордюри	м	105.00		0.00
4	Демонтаж стари тротоарни плочки	м2	262.50		0.00
5	Демонтаж стари павеа	м2	385.00		0.00
6	Натоварване и транспорт на строителни отпадъци	м3	110.25		0.00
7	Рязане с фугорез	м	33.00		0.00

8	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за пътна основа	т	385.00		0.00
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	262.50		0.00
10	Доставка и монтаж бордюр 15/25/50	м	105.00		0.00
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	262.50		0.00
12	Нивелетно фрезозване	м2	1 347.50		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	3.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	3.00		0.00
16	Доставка и монтаж напречен отводнител	м	5.50		0.00
17	Студено рециклиране на пътна настилка	м2	577.50		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	1 925.00		0.00
19	Доставка и полагане на неплътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	184.80		0.00
20	Втори битумен разлив	м2	1 925.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	184.80		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	10.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	35.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Бунар Хисар" /от ул. Каймак Чалан до ул.А.Попангелов/		211	5.5	1160.5
12	Нивелетно фрезозване	м2	812.35		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	3.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	2.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	1 160.50		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	111.41		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	4.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	21.10		0.00

	ОБЩО:				0.00
	"Цар Асен" /от ул. Цар Шишман до ул.Кубадин/		125	6	750
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	150.00		0.00
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	150.00		0.00
3	Демонтж стари бордюри	м	37.50		0.00
4	Демонтаж стари тротоарни плочки	м2	93.75		0.00
5	Демонтаж стари павета	м2	150.00		0.00
6	Натоварване и транспорт на строителни отпадъци	м3	41.25		0.00
7	Рязане с фугорез	м	36.00		0.00
8	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за пътна основа	т	150.00		0.00
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	93.75		0.00
10	Доставка и монтаж бордюр 15/25/50	м	37.50		0.00
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	93.75		0.00
12	Нивелетно фрезование	м2	525.00		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	3.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	2.00		0.00
16	Доставка и монтаж напречен отводнител	м	6.00		0.00
17	Студено рециклиране на пътна настилка	м2	225.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	750.00		0.00
19	Доставка и полагане на неплътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	72.00		0.00
20	Втори битумен разлив	м2	750.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	90.00		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	4.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	12.50		0.00
	ОБЩО:				0.00

"Георги Спасов" /от ул. Хан Аспарух до ул.3ти Март/			120	6	720
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	144.00		0.00
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	144.00		0.00
8	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за пътна основа	т	144.00		0.00
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	90.00		0.00
10	Доставка и монтаж бордюр 15/25/50	м	36.00		0.00
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	90.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	720.00		0.00
19	Доставка и полагане на непълтна асфалтова смес с дебелина 4см	т	69.12		0.00
20	Втори битумен разлив	м2	720.00		0.00
21	Доставка и полагане на пълтна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	69.12		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	4.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	12.00		0.00
ОБЩО:					0.00
"Бабуна" /от ул. Ген. Заимов до ул.Драгоман/			80	5	400
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	80.00		0.00
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	80.00		0.00
3	Демонтж стари бордюри	м	24.00		0.00
4	Демонтаж стари тротоарни плочки	м2	60.00		0.00
5	Демонтаж стари павета	м2	80.00		0.00
6	Натоварване и транспорт на строителни отпадъци	м3	24.00		0.00
7	Рязане с фугорез	м	30.00		0.00
8	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за пътна основа	т	80.00		0.00
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	60.00		0.00

10	Доставка и монтаж бордюр 15/25/50	м	24.00		0.00
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	60.00		0.00
12	Нивелетно фрезозане	м2	280.00		0.00
17	Студено рециклиране на пътна настилка	м2	120.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	400.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	38.40		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	2.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	8.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Софроний" /от ул. Черковна до ул.Цар Симеон/		85	6	510
12	Нивелетно фрезозане	м2	357.00		0.00
17	Студено рециклиране на пътна настилка	м2	153.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	510.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	48.96		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	2.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	8.50		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"Отец Паисий" /от ул. Поп Богомил до ул.Менкова/		70	5.5	385
12	Нивелетно фрезозане	м2	269.50		0.00
13	Коригиране нивото на ревизионни шахти	бр	3.00		0.00
14	Коригиране нивото на дъждоприемни оттоци	бр	2.00		0.00
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	2.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	385.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	46.20		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	2.00		0.00
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	50.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
	"кв. 46" /от ул. Пролет до ул.Л.Каравелов/		50	4	200
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	15.00		0.00

2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	15.00		0.00
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	40.00		0.00
10	Доставка и монтаж бордюр 15/25/50	м	40.00		0.00
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	40.00		0.00
12	Нивелетно фрезозане	м2	140.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	200.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	19.20		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	2.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
"кв. 84" /упи XI/					
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	150.00		0.00
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	150.00		0.00
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	150.00		0.00
10	Доставка и монтаж бордюр 15/25/50	м	100.00		0.00
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	150.00		0.00
26	Направа на пътна основа от трошен камък с дебелина до 20 см	м2	1 200.00		0.00
	ОБЩО:				0.00
"Лудовико Миланези" /кръстовището с ул. "Садовска"/					
			30	20	600
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	120.00		0.00
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	120.00		0.00
7	Рязане с фугорез	м	120.00		0.00
8	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за пътна основа	т	120.00		0.00
12	Нивелетно фрезозане	м2	420.00		0.00
17	Студено рециклиране на пътна настилка	м2	180.00		0.00
18	Първи битумен разлив	м2	600.00		0.00
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	57.60		0.00
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	4.00		0.00
	ОБЩО:				0.00

ОБЩО:

ΔΔС 20% 0.00

СУМА: 0.00